
PVC, PPRC BORU, METAL FİTTİNGS VE HIRDAVAT MALZEME ALIMI İŞİ 
1.KISIM PVC PPRC BORU VE METAL FİTTİNGS MALZEME 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2025/564426 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Su Kanal 
Şebeke Şefliği deposuna teslim 
edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 20.06.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 5.983.942,60  TRY 

Sözleşme Bedeli : 3.949.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 3.949.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 4.700.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 21.06.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 19.08.2025 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 20.06.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
İPEK HIRDAVAT DEMİR ÇELİK ELEKTRONİK 
TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ - 4790127221 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PVC, PPRC BORU, METAL FİTTİNGS VE HIRDAVAT MALZEME ALIMI İŞİ 
2. KISIM HIRDAVAT MALZEME 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2025/564426 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Su Kanal 
Şebeke Şefliği deposuna teslim 
edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 19.06.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 2.180.165,43  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.457.991,75  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 1.457.991,75  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 2.091.490,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 20.06.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 18.08.2025 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 19.06.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
EMİN TEL METAL MAKİNE AMBALAJ 
İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ - 3332077667 

 
 


